
Campeonato Individual de Madrid - 25 Km - Clasificaciones Absolut@s

XXX CROSS DE LAS DEHESAS

30 Octubre 2016

inscripciones  online YouEvent.es

ABSOLUTA FEMENINA (19)

Finalizados (19)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCatpº Fmm

1 3:04:08 S. A. D. TIERRA TRAGAME90 Fatima DE DIEGO AGUADO PRF1 Sí

2 3:07:43 S. A. D. TIERRA TRAGAME227 Marta PEREZ MAROTO PRF2 Sí

3 3:08:19 C.D.E. TODOVERTICAL224 Ana PAZ BERMUDEZ VAF1 Sí

4 3:27:24 C.D.E. TODOVERTICAL87 Celia CUEVAS SIMON Sí

5 3:29:21 S. A. D. TIERRA TRAGAME41 Maria Soledad ARAGUNDE Sí

6 3:38:21 ATLETISMO SAN SEBASTIAN DE LOS247 Irene RODRIGUEZ BLANCO Sí

7 3:55:21 C.D.E. TODOVERTICAL33 Belen ALCALDE PAMPLIEGA Sí

8 3:56:23 C.D.E. TODOVERTICAL182 Marta LORENZO BARROSO Sí

9 4:02:01 S. A. D. TIERRA TRAGAME170 Itziar LEDESMA LOBO Sí

10 4:11:07 FMM INDIVIDUAL216 Cristina NOREÑA MARTIN Sí

11 4:12:02 S. A. D. TIERRA TRAGAME208 Myriam MONTAÑANA LERA Sí

12 4:12:16 FMM INDIVIDUAL121 Clara GARCIA BALLESTEROS Sí

13 4:13:20 S. A. D. TIERRA TRAGAME242 Maria REDONDO GOMEZ VAF2 Sí

14 4:13:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME130 Carmen GARCIA CUEVAS VBF1 Sí

15 4:40:40 DEP. E. T. M. PEDREZUELA70 Ana CARDENAS SALAZAR CARDENA VAF3 Sí

16 4:45:51 S. A. D. TIERRA TRAGAME120 Julia GALLEGO GARCIA VBF2 Sí

17 4:49:07 DEP. ELEM. EL BOALO RUNNERS89 Cristina DE BARNOLA NAVARRO VAF4 Sí

18 4:58:15 S. A. D. TIERRA TRAGAME47 Ana BARROSO BOSQUED VAF5 Sí

19 5:18:09 CLUB DEP. ELEM. ARISTA DE MIDI276 Eva SEGURA SANZ Sí
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ABSOLUTA MASCULINA (134)

Finalizados (134)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCatpº Fmm

1 2:27:58 C.D.E. TODOVERTICAL68 Israel CAÑAMERO ESCOBAR Sí

2 2:29:20 C.D.E. TODOVERTICAL99 Claudio DIAZ CASTAN PRM1 Sí

3 2:31:14 S. A. D. TIERRA TRAGAME291 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ VAM1 Sí

4 2:33:45 C.D.E. TODOVERTICAL92 Angel DE LA ENCARNACION MORENO VAM2 Sí

5 2:33:55 S. A. D. TIERRA TRAGAME272 Manuel SANCHEZ-CAPITAN ARROYO Sí

6 2:35:12 S. A. D. TIERRA TRAGAME163 Jose IRUROZQUI SOTO Sí

7 2:36:40 S. A. D. TIERRA TRAGAME217 Aurelio Antonio OLIVAR ROLDAN VAM3 Sí

8 2:37:27 S. A. D. TIERRA TRAGAME31 Juan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ VAM4 Sí

9 2:40:39 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR86 Jose Javier CUBERO MARTIN VAM5 Sí

10 2:43:11 S. A. D. TIERRA TRAGAME243 Daniel REMON SEÑORAN Sí

11 2:43:32 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM139 Francisco Javier GOMEZ HERNANDO Sí

12 2:44:13 Individual228 Juanjo PEREZ MELIDA VAM6 Sí

13 2:46:26 S. A. D. TIERRA TRAGAME209 Oscar MONTERO POVES VAM7 Sí

14 2:47:45 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO65 Fernando CALDERON DE LA BARCA 
GUT

Sí

15 2:48:52 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAIL198 Carlos MATEOS LOPEZ VAM8 Sí

16 2:49:42 AGRUPACION DEPORTIVA SAMBURIEL63 David CABRERA DUQUE Sí

17 2:51:46 ALALPARDO RUNNING TEAM141 Rony GOMEZ PAYO Sí

18 2:52:06 C.D.E. TODOVERTICAL143 Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO VAM9 Sí

19 2:52:40 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO97 David DELGADO SANTOS PRM2 Sí

20 2:54:20 S. A. D. TIERRA TRAGAME157 Jesus HERNANDEZ SOTO Sí

21 2:55:13 ALALPARDO RUNNING TEAM277 Daniel SIMON GRACIA Sí

22 2:57:33 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR167 Manuel JIMENEZ FRIAS Sí

23 2:58:14 S. A. D. TIERRA TRAGAME37 Felix ALONSO GARCIA VBM1 Sí

24 2:58:56 C.D.E. TODOVERTICAL168 Manuel JIMENEZ RIVERA VBM2 Sí

25 2:59:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME95 Esteban DEL CASTILLO PEREZ VAM10 Sí

26 3:00:33 FMM INDIVIDUAL112 Marcos FERNANDEZ-MOYA RUIZ Sí

27 3:00:39 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR251 Sennaquerib Juan RODRIGUEZ 
RABOSO

PRM3 Sí

28 3:00:53 C.D.E. TODOVERTICAL150 Jose Luis GRANIZO GALA VBM3 Sí

29 3:00:59 S. A. D. TIERRA TRAGAME172 Asier LEJARRETA SANTOS VAM11 Sí

30 3:03:43 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR34 Juan Antonio ALEGRE MUÑOZ VAM12 Sí

31 3:06:20 S. A. D. TIERRA TRAGAME261 Daniel SAHORNIL LABRADOR Sí

32 3:08:02 S. A. D. TIERRA TRAGAME237 Carlos QUIROGA SUAREZ VAM13 Sí

33 3:09:19 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO83 Ivan CONDADO CONDE Sí

34 3:10:42 C.D.E. TODOVERTICAL286 Enrique TORRES SEGOVIA Sí

35 3:11:07 ALALPARDO RUNNING TEAM187 Ignacio MARTIN BENITO Sí

36 3:11:51 S. A. D. TIERRA TRAGAME184 Luis Fernando MACANAS FERNANDEZ VBM4 Sí

37 3:12:02 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM211 Jesus MORANTE DEL VISO Sí

38 3:14:00 D.E.ULTRARUN229 Candido Jose PEREZ SANZ VAM14 Sí

39 3:14:06 S. A. D. TIERRA TRAGAME162 David IGLESIAS GARCIA VAM15 Sí

40 3:14:59 S.A.D.ENPHORMA TRIATLON S.A.DE73 Julio CASTELLS ARNAL VAM16 Sí

41 3:15:15 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAIL202 Jose Luis MENENDEZ ALBERQUILLA VAM17 Sí

42 3:15:22 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM183 Alvaro LUNA MARTINEZ Sí

43 3:15:48 FMM INDIVIDUAL294 Miguel Angel VIDALES LOMBO VAM18 Sí

44 3:17:48 FMM INDIVIDUAL271 Victor SANCHEZ SANCHEZ Sí

45 3:18:27 C.D.E. TODOVERTICAL253 David ROMEO PEREZ VAM19 Sí

46 3:18:41 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM266 Carlos Alberto SANCHEZ BUENO VAM20 Sí

47 3:19:03 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR58 Javier BORES SAINZ DE VICUÑA Sí

48 3:19:42 C.D.E. TODOVERTICAL94 Diego DEL AMO ESTEBAN PRM4 Sí

49 3:21:26 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM221 Luis Alfredo PAREDES PEREZ VAM21 Sí

50 3:21:51 AGRUPACION DEPORTIVA SAMBURIEL245 Joaquin REYES CUADRADO VAM22 Sí

51 3:22:13 S. A. D. TIERRA TRAGAME116 Miguel Angel GALAN MORENO VBM5 Sí

52 3:23:31 C.D.E. TODOVERTICAL79 Jorge CEREZO CRIADO Sí
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Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCatpº Fmm

53 3:25:29 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM29 Manuel ACEDO ALONSO VAM23 Sí

54 3:25:49 Individual100 Ignacio DIAZ DEL RIO Sí

55 3:26:41 C.D.E. TODOVERTICAL38 Raul ALVAREZ GARCIA Sí

56 3:30:29 C.D.E. TODOVERTICAL144 Jose Manuel GONZALEZ DIAZ VAM24 Sí

57 3:30:32 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA255 Baldomero ROMERO MARQUEZ VBM6 Sí

58 3:30:45 FMM INDIVIDUAL154 Pelayo GUTIERREZ TEIRA VBM7 Sí

59 3:32:30 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA39 Jaime ANABITARTE URRUTIA VBM8 Sí

60 3:32:33 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO287 Juan Miguel TRUJILLO MARIN Sí

61 3:33:05 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM48 Jose Luis BASALO OCHOA VAM25 Sí

62 3:33:08 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM192 Alfredo MARTINEZ ARIAS Sí

63 3:36:02 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO290 Carlos VELAYOS AMO VAM26 Sí

64 3:36:09 S. A. D. TIERRA TRAGAME200 Javier MAZARIAS MATEY Sí

65 3:37:00 S. A. D. TIERRA TRAGAME279 Javier SOLANAS FERNANDEZ Sí

66 3:37:39 DEP. ELEMENTAL. MALICIOSA TRAI268 Jose Luis SANCHEZ GOMEZ Sí

67 3:37:48 S. A. D. TIERRA TRAGAME196 Mario MARTIN-ROMO CULEBRAS VAM27 Sí

68 3:38:45 C.D.E. TODOVERTICAL71 Alejandro CARNES COLETO VAM28 Sí

69 3:39:18 S. A. D. TIERRA TRAGAME77 Jordi CERDAN IBAÑEZ VAM29 Sí

70 3:39:28 TODOVERTICAL V+222 Christophe PASQUALI VAM30 Sí

71 3:39:59 S. A. D. TIERRA TRAGAME296 Javier YAGÜE GARCIA Sí

72 3:40:08 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM218 Juan Carlos ORTEGA ORGAZ VAM31 Sí

73 3:40:28 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO193 Gabriel MARTINEZ MARIN Sí

74 3:40:33 S. A. D. TIERRA TRAGAME136 Vicente Jesus GINES HERRAIZ VBM9 Sí

75 3:40:51 S. A. D. TIERRA TRAGAME135 Raul GIL-ORTEGA ELVIRA Sí

76 3:42:02 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM55 Daniel BLAZQUEZ TORIBIO Sí

77 3:42:14 S. A. D. TIERRA TRAGAME260 Jose Maria SAEZ SALAS Sí

78 3:45:24 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM262 David SALAS SANCHEZ VAM32 Sí

79 3:46:23 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA131 Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS VBM10 Sí

80 3:46:57 C.D.E. TODOVERTICAL176 Manuel LOPEZ FELIPE VAM33 Sí

81 3:47:39 S. A. D. TIERRA TRAGAME36 Guillermo Manuel ALONSO CUEVA Sí

82 3:48:52 FMM INDIVIDUAL236 Luis Enrique QUINTANO ALONSO VBM11 Sí

83 3:50:01 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA250 Felipe RODRIGUEZ NUERO VBM12 Sí

84 3:50:11 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM126 Oscar GARCIA MERODIO Sí

85 3:50:40 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA42 Ramon ARENAS BUENO Sí

86 3:53:11 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO118 Antonio GALIANO SALAZAR VAM34 Sí

87 3:55:11 GRUMBE300 Juan Ramon GONZALEZ PACHON VBM13 Sí

88 3:55:38 DE MONTAÑA GETAFE178 Antonio LOPEZ MANTECON VAM35 Sí

89 4:02:03 C.D.E. TODOVERTICAL93 David DE MINGO LOSADA Sí

90 4:03:05 FMM INDIVIDUAL258 Jorge RUIZ HERNANDEZ VAM36 Sí

91 4:03:42 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR108 Pedro FERNANDEZ CONTRERAS PRM5 Sí

92 4:03:45 C.D.E. TODOVERTICAL232 Andres M PLATA MOZO VAM37 Sí

93 4:04:51 C.D.E. TEAM BRAOJOS219 Alvaro PAREDES Sí

94 4:05:25 S. A. D. TIERRA TRAGAME197 Francisco MATA COBOS VBM14 Sí

95 4:06:03 S. A. D. TIERRA TRAGAME40 Guillermo ARAGON VEGAS VAM38 Sí

96 4:06:42 S. A. D. TIERRA TRAGAME179 Oscar LOPEZ AGUIRRE VBM15 Sí

97 4:08:03 S. A. D. TIERRA TRAGAME72 Miguel CASELLES GARGANTILLA VBM16 Sí

98 4:08:20 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO164 Jorge IZCUE JIMENEZ Sí

99 4:10:11 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM133 Jorge GIL PANIZO VAM39 Sí

100 4:10:43 A. D. COLMENAREÑA DE AIRE LIBR244 David RESMELLA PULIDO VAM40 Sí

101 4:10:50 S. A. D. TIERRA TRAGAME166 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN VBM17 Sí

102 4:10:53 S. A. D. TIERRA TRAGAME111 Antonio FERNANDEZ GONZALEZ VAM41 Sí

103 4:11:40 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO52 Roberto BIENCINTO CASTILLO Sí

104 4:13:51 C.D.E. TODOVERTICAL106 Manuel ESTEVEZ ALVAREZ VAM42 Sí

105 4:14:27 S. A. D. TIERRA TRAGAME281 Pablo TEJEDO SANZ Sí

106 4:14:44 CLUB MONT. TIERRA DE FUEGO264 Angel Manuel SALGADO COBO VBM18 Sí
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Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCatpº Fmm

107 4:16:25 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR235 Roberto Javier PUENTE PUENTE VAM43 Sí

108 4:25:19 S. A. D. TIERRA TRAGAME75 Javier CASTRO JIMENEZ VAM44 Sí

109 4:28:44 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR159 Fernando HERRANZ SANZ VAM45 Sí

110 4:29:09 C.D.E. TODOVERTICAL145 Eduardo GONZALEZ FONTAN Sí

111 4:30:23 S. A. D. TIERRA TRAGAME171 Antonio LEDESMA MUÑIZ VBM19 Sí

112 4:33:26 S. A. D. TIERRA TRAGAME280 Jorge TAVERA SANCHEZ Sí

113 4:35:22 S. A. D. TIERRA TRAGAME185 Pablo MACHUCA JANINI VAM46 Sí

114 4:35:28 C.D.E. TODOVERTICAL223 Alfredo PASTOR VALLE VBM20 Sí

115 4:35:31 S. A. D. TIERRA TRAGAME230 Manuel PEREZ GOMEZ VBM21 Sí

116 4:38:20 A.D.CLUB DE M. CULMEN54 Juan Luis BLANCO RAMOS VAM47 Sí

117 4:38:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME104 Luis Fernando DIES GIL VAM48 Sí

118 4:39:24 C.D.E. TODOVERTICAL110 Pablo FERNANDEZ GOMEZ VAM49 Sí

119 4:40:01 FMM INDIVIDUAL114 Jose Luis GALAN ALVAREZ Sí

120 4:42:02 C.D.E. TODOVERTICAL85 Cristobal CORREDOR ARDOY VAM50 Sí

121 4:45:29 GRUMBE115 Jose Luis GALAN CABILLA VBM22 Sí

122 4:45:38 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR156 Manuel HERNANDEZ RODRIGUEZ VBM23 Sí

123 4:46:56 C.D.E. TODOVERTICAL153 Mario GUTIERREZ GARCIA VAM51 Sí

124 4:47:23 C.D.E. TODOVERTICAL109 Juan Carlos FERNANDEZ GARCIA VAM52 Sí

125 4:50:04 D.E.ULTRARUN74 Fernando CASTRILLO CARPINTERO VAM53 Sí

126 4:55:09 S. A. D. TIERRA TRAGAME102 Oscar DIAZ PERDIGUERO VAM54 Sí

127 4:56:01 Individual246 Paulino RODRIGUEZ BECEDAS Sí

128 4:57:04 GRUMBE80 Patricio CERRO DE LA FUENTE VBM24 Sí

129 4:58:18 S. A. D. TIERRA TRAGAME225 Eduardo PEÑA GONZALEZ VAM55 Sí

130 5:02:40 S. A. D. TIERRA TRAGAME81 Raul COLLADO ALCALA VAM56 Sí

131 5:07:58 C.D.E. TODOVERTICAL124 Jose Enrique GARCIA FERRO Sí

132 5:18:18 GRUMBE297 Santiago CALVO CUETO VBM25 Sí

133 5:18:32 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA132 Miguel Angel GARROSA SANCHEZ VBM26 Sí

134 5:21:11 GRUMBE299 Antonio DAURELL FOSALBA VAM57 Sí
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PROMESAS FEMENINAS  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   
pº 

Abs Fmm

1 3:04:08 S. A. D. TIERRA TRAGAME90 Fatima DE DIEGO AGUADO 1 Sí

2 3:07:43 S. A. D. TIERRA TRAGAME227 Marta PEREZ MAROTO 2 Sí

PROMESAS MASCULINOS  (5)

Finalizados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   
pº 

Abs Fmm

1 2:29:20 C.D.E. TODOVERTICAL99 Claudio DIAZ CASTAN 2 Sí

2 2:52:40 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO97 David DELGADO SANTOS 19 Sí

3 3:00:39 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR251 Sennaquerib Juan RODRIGUEZ RABOSO 27 Sí

4 3:19:42 C.D.E. TODOVERTICAL94 Diego DEL AMO ESTEBAN 48 Sí

5 4:03:42 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR108 Pedro FERNANDEZ CONTRERAS 91 Sí

VETERANAS A  (5)

Finalizados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   
pº 

Abs Fmm

1 3:08:19 C.D.E. TODOVERTICAL224 Ana PAZ BERMUDEZ 3 Sí

2 4:13:20 S. A. D. TIERRA TRAGAME242 Maria REDONDO GOMEZ 13 Sí

3 4:40:40 DEP. E. T. M. PEDREZUELA70 Ana CARDENAS SALAZAR CARDENA 15 Sí

4 4:49:07 DEP. ELEM. EL BOALO RUNNERS89 Cristina DE BARNOLA NAVARRO 17 Sí

5 4:58:15 S. A. D. TIERRA TRAGAME47 Ana BARROSO BOSQUED 18 Sí

VETERANAS B  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   
pº 

Abs Fmm

1 4:13:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME130 Carmen GARCIA CUEVAS 14 Sí

2 4:45:51 S. A. D. TIERRA TRAGAME120 Julia GALLEGO GARCIA 16 Sí

VETERANOS A  (57)

Finalizados (57)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   
pº 

Abs Fmm

1 2:31:14 S. A. D. TIERRA TRAGAME291 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ 3 Sí

2 2:33:45 C.D.E. TODOVERTICAL92 Angel DE LA ENCARNACION MORENO 4 Sí

3 2:36:40 S. A. D. TIERRA TRAGAME217 Aurelio Antonio OLIVAR ROLDAN 7 Sí

4 2:37:27 S. A. D. TIERRA TRAGAME31 Juan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ 8 Sí

5 2:40:39 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR86 Jose Javier CUBERO MARTIN 9 Sí

6 2:44:13 Individual228 Juanjo PEREZ MELIDA 12 Sí

7 2:46:26 S. A. D. TIERRA TRAGAME209 Oscar MONTERO POVES 13 Sí

8 2:48:52 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAIL198 Carlos MATEOS LOPEZ 15 Sí

9 2:52:06 C.D.E. TODOVERTICAL143 Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO 18 Sí

10 2:59:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME95 Esteban DEL CASTILLO PEREZ 25 Sí

11 3:00:59 S. A. D. TIERRA TRAGAME172 Asier LEJARRETA SANTOS 29 Sí

12 3:03:43 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR34 Juan Antonio ALEGRE MUÑOZ 30 Sí

13 3:08:02 S. A. D. TIERRA TRAGAME237 Carlos QUIROGA SUAREZ 32 Sí

14 3:14:00 D.E.ULTRARUN229 Candido Jose PEREZ SANZ 38 Sí

15 3:14:06 S. A. D. TIERRA TRAGAME162 David IGLESIAS GARCIA 39 Sí

16 3:14:59 S.A.D.ENPHORMA TRIATLON S.A.DE73 Julio CASTELLS ARNAL 40 Sí

17 3:15:15 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAIL202 Jose Luis MENENDEZ ALBERQUILLA 41 Sí

18 3:15:48 FMM INDIVIDUAL294 Miguel Angel VIDALES LOMBO 43 Sí

19 3:18:27 C.D.E. TODOVERTICAL253 David ROMEO PEREZ 45 Sí

20 3:18:41 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM266 Carlos Alberto SANCHEZ BUENO 46 Sí
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VETERANOS A  (57)

Finalizados (57)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   
pº 

Abs Fmm

21 3:21:26 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM221 Luis Alfredo PAREDES PEREZ 49 Sí

22 3:21:51 AGRUPACION DEPORTIVA SAMBURIEL245 Joaquin REYES CUADRADO 50 Sí

23 3:25:29 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM29 Manuel ACEDO ALONSO 53 Sí

24 3:30:29 C.D.E. TODOVERTICAL144 Jose Manuel GONZALEZ DIAZ 56 Sí

25 3:33:05 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM48 Jose Luis BASALO OCHOA 61 Sí

26 3:36:02 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO290 Carlos VELAYOS AMO 63 Sí

27 3:37:48 S. A. D. TIERRA TRAGAME196 Mario MARTIN-ROMO CULEBRAS 67 Sí

28 3:38:45 C.D.E. TODOVERTICAL71 Alejandro CARNES COLETO 68 Sí

29 3:39:18 S. A. D. TIERRA TRAGAME77 Jordi CERDAN IBAÑEZ 69 Sí

30 3:39:28 TODOVERTICAL V+222 Christophe PASQUALI 70 Sí

31 3:40:08 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM218 Juan Carlos ORTEGA ORGAZ 72 Sí

32 3:45:24 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM262 David SALAS SANCHEZ 78 Sí

33 3:46:57 C.D.E. TODOVERTICAL176 Manuel LOPEZ FELIPE 80 Sí

34 3:53:11 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO118 Antonio GALIANO SALAZAR 86 Sí

35 3:55:38 DE MONTAÑA GETAFE178 Antonio LOPEZ MANTECON 88 Sí

36 4:03:05 FMM INDIVIDUAL258 Jorge RUIZ HERNANDEZ 90 Sí

37 4:03:45 C.D.E. TODOVERTICAL232 Andres M PLATA MOZO 92 Sí

38 4:06:03 S. A. D. TIERRA TRAGAME40 Guillermo ARAGON VEGAS 95 Sí

39 4:10:11 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM133 Jorge GIL PANIZO 99 Sí

40 4:10:43 A. D. COLMENAREÑA DE AIRE LIBR244 David RESMELLA PULIDO 100 Sí

41 4:10:53 S. A. D. TIERRA TRAGAME111 Antonio FERNANDEZ GONZALEZ 102 Sí

42 4:13:51 C.D.E. TODOVERTICAL106 Manuel ESTEVEZ ALVAREZ 104 Sí

43 4:16:25 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR235 Roberto Javier PUENTE PUENTE 107 Sí

44 4:25:19 S. A. D. TIERRA TRAGAME75 Javier CASTRO JIMENEZ 108 Sí

45 4:28:44 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR159 Fernando HERRANZ SANZ 109 Sí

46 4:35:22 S. A. D. TIERRA TRAGAME185 Pablo MACHUCA JANINI 113 Sí

47 4:38:20 A.D.CLUB DE M. CULMEN54 Juan Luis BLANCO RAMOS 116 Sí

48 4:38:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME104 Luis Fernando DIES GIL 117 Sí

49 4:39:24 C.D.E. TODOVERTICAL110 Pablo FERNANDEZ GOMEZ 118 Sí

50 4:42:02 C.D.E. TODOVERTICAL85 Cristobal CORREDOR ARDOY 120 Sí

51 4:46:56 C.D.E. TODOVERTICAL153 Mario GUTIERREZ GARCIA 123 Sí

52 4:47:23 C.D.E. TODOVERTICAL109 Juan Carlos FERNANDEZ GARCIA 124 Sí

53 4:50:04 D.E.ULTRARUN74 Fernando CASTRILLO CARPINTERO 125 Sí

54 4:55:09 S. A. D. TIERRA TRAGAME102 Oscar DIAZ PERDIGUERO 126 Sí

55 4:58:18 S. A. D. TIERRA TRAGAME225 Eduardo PEÑA GONZALEZ 129 Sí

56 5:02:40 S. A. D. TIERRA TRAGAME81 Raul COLLADO ALCALA 130 Sí

57 5:21:11 GRUMBE299 Antonio DAURELL FOSALBA 134 Sí

VETERANOS B  (26)

Finalizados (26)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   
pº 

Abs Fmm

1 2:58:14 S. A. D. TIERRA TRAGAME37 Felix ALONSO GARCIA 23 Sí

2 2:58:56 C.D.E. TODOVERTICAL168 Manuel JIMENEZ RIVERA 24 Sí

3 3:00:53 C.D.E. TODOVERTICAL150 Jose Luis GRANIZO GALA 28 Sí

4 3:11:51 S. A. D. TIERRA TRAGAME184 Luis Fernando MACANAS FERNANDEZ 36 Sí

5 3:22:13 S. A. D. TIERRA TRAGAME116 Miguel Angel GALAN MORENO 51 Sí

6 3:30:32 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA255 Baldomero ROMERO MARQUEZ 57 Sí

7 3:30:45 FMM INDIVIDUAL154 Pelayo GUTIERREZ TEIRA 58 Sí

8 3:32:30 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA39 Jaime ANABITARTE URRUTIA 59 Sí

9 3:40:33 S. A. D. TIERRA TRAGAME136 Vicente Jesus GINES HERRAIZ 74 Sí

10 3:46:23 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA131 Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS 79 Sí

11 3:48:52 FMM INDIVIDUAL236 Luis Enrique QUINTANO ALONSO 82 Sí

12 3:50:01 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA250 Felipe RODRIGUEZ NUERO 83 Sí

13 3:55:11 GRUMBE300 Juan Ramon GONZALEZ PACHON 87 Sí

14 4:05:25 S. A. D. TIERRA TRAGAME197 Francisco MATA COBOS 94 Sí
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VETERANOS B  (26)

Finalizados (26)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   
pº 

Abs Fmm

15 4:06:42 S. A. D. TIERRA TRAGAME179 Oscar LOPEZ AGUIRRE 96 Sí

16 4:08:03 S. A. D. TIERRA TRAGAME72 Miguel CASELLES GARGANTILLA 97 Sí

17 4:10:50 S. A. D. TIERRA TRAGAME166 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 101 Sí

18 4:14:44 CLUB MONT. TIERRA DE FUEGO264 Angel Manuel SALGADO COBO 106 Sí

19 4:30:23 S. A. D. TIERRA TRAGAME171 Antonio LEDESMA MUÑIZ 111 Sí

20 4:35:28 C.D.E. TODOVERTICAL223 Alfredo PASTOR VALLE 114 Sí

21 4:35:31 S. A. D. TIERRA TRAGAME230 Manuel PEREZ GOMEZ 115 Sí

22 4:45:29 GRUMBE115 Jose Luis GALAN CABILLA 121 Sí

23 4:45:38 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR156 Manuel HERNANDEZ RODRIGUEZ 122 Sí

24 4:57:04 GRUMBE80 Patricio CERRO DE LA FUENTE 128 Sí

25 5:18:18 GRUMBE297 Santiago CALVO CUETO 132 Sí

26 5:18:32 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA132 Miguel Angel GARROSA SANCHEZ 133 Sí
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Inscripciones  online YouEvent.es 

Finalizados (153)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

CONTROL 1 CONTROL 2

PENAL. META

CONTROL 3 CONTROL 4

sCatpºCATpº Fmm
1 2:27:58 C.D.E. TODOVERTICAL68 0:47:34 0:57:45Israel CAÑAMERO ESCOBAR 2:27:58 1:20:18 1:50:33ABM1 Sí

2 2:29:20 C.D.E. TODOVERTICAL99 0:48:19 0:57:51Claudio DIAZ CASTAN 2:29:20 1:19:58 1:50:27PRM1ABM2 Sí

3 2:31:14 S. A. D. TIERRA TRAGAME291 0:56:44Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ 2:31:14 1:19:08 1:50:39VAM1ABM3 Sí

4 2:33:45 C.D.E. TODOVERTICAL92 0:47:11 0:57:32Angel DE LA ENCARNACION MORENO 2:33:45 1:19:37 1:50:55VAM2ABM4 Sí

5 2:33:55 S. A. D. TIERRA TRAGAME272 0:48:22 0:57:52Manuel SANCHEZ-CAPITAN ARROYO 2:33:55 1:20:00 1:52:01ABM5 Sí

6 2:35:12 S. A. D. TIERRA TRAGAME163 0:57:35Jose IRUROZQUI SOTO 2:35:12 1:20:29 1:52:50ABM6 Sí

7 2:36:40 S. A. D. TIERRA TRAGAME217 0:49:07 0:59:36Aurelio Antonio OLIVAR ROLDAN 2:36:40 1:22:36 1:54:47VAM3ABM7 Sí

8 2:37:27 S. A. D. TIERRA TRAGAME31 0:50:06 1:00:50Juan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ 2:37:27 1:24:19 1:57:10VAM4ABM8 Sí

9 2:40:39 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR86 0:49:52 1:00:34Jose Javier CUBERO MARTIN 2:40:39 1:24:41 1:57:48VAM5ABM9 Sí

10 2:43:11 S. A. D. TIERRA TRAGAME243 0:48:41 0:59:32Daniel REMON SEÑORAN 2:43:11 1:23:37 1:57:56ABM10 Sí

11 2:43:32 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

139 0:51:38 1:02:25Francisco Javier GOMEZ HERNANDO 2:43:32 1:26:31 2:00:34ABM11 Sí

12 2:44:13 Individual228 0:51:14 1:02:18Juanjo PEREZ MELIDA 2:44:13 1:26:30 2:00:19VAM6ABM12 Sí

13 2:46:26 S. A. D. TIERRA TRAGAME209 0:53:47 1:04:54Oscar MONTERO POVES 2:46:26 1:31:09 2:05:10VAM7ABM13 Sí

14 2:47:45 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO65 0:52:06 1:03:31Fernando CALDERON DE LA BARCA GUT 2:47:45 1:27:26 2:03:47ABM14 Sí

15 2:48:52 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAIL198 0:51:19 1:02:41Carlos MATEOS LOPEZ 2:48:52 1:26:35 2:02:08VAM8ABM15 Sí

16 2:49:42 AGRUPACION DEPORTIVA 
SAMBURIEL

63 0:52:40 1:03:50David CABRERA DUQUE 2:49:42 1:29:17 2:04:49ABM16 Sí

17 2:51:46 ALALPARDO RUNNING TEAM141 0:51:44 1:03:14Rony GOMEZ PAYO 2:51:46 1:29:32 2:06:37ABM17 Sí

18 2:52:06 C.D.E. TODOVERTICAL143 0:53:53 1:04:52Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO 2:52:06 1:31:20 2:07:43VAM9ABM18 Sí

19 2:52:40 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO97 0:54:50 1:06:10David DELGADO SANTOS 2:52:40 1:32:06 2:09:02PRM2ABM19 Sí

20 2:54:20 S. A. D. TIERRA TRAGAME157 0:56:17 1:07:17Jesus HERNANDEZ SOTO 2:54:20 1:33:59 2:10:32ABM20 Sí

21 2:55:13 ALALPARDO RUNNING TEAM277 0:53:44 1:05:19Daniel SIMON GRACIA 2:55:13 1:31:40 2:09:24ABM21 Sí

22 2:57:33 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR167 0:53:55 1:05:23Manuel JIMENEZ FRIAS 2:57:33 1:31:03 2:09:05ABM22 Sí

23 2:58:14 S. A. D. TIERRA TRAGAME37 0:56:12 1:08:18Felix ALONSO GARCIA 2:58:14 1:36:28 2:13:06VBM1ABM23 Sí

24 2:58:56 C.D.E. TODOVERTICAL168 0:55:27 1:07:05Manuel JIMENEZ RIVERA 2:58:56 1:32:59 2:10:40VBM2ABM24 Sí

25 2:59:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME95 0:53:51 1:05:25Esteban DEL CASTILLO PEREZ 2:59:16 1:33:06 2:10:48VAM10ABM25 Sí

26 3:00:33 FMM INDIVIDUAL112 0:55:16 1:07:07Marcos FERNANDEZ-MOYA RUIZ 3:00:33 1:34:03 2:13:10ABM26 Sí

27 3:00:39 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR251 0:54:52 1:06:41Sennaquerib Juan RODRIGUEZ RABOSO 3:00:39 1:33:48 2:11:36PRM3ABM27 Sí

28 3:00:53 C.D.E. TODOVERTICAL150 0:55:20 1:07:33Jose Luis GRANIZO GALA 3:00:53 1:34:11 2:12:29VBM3ABM28 Sí

29 3:00:59 S. A. D. TIERRA TRAGAME172 0:56:20 1:08:22Asier LEJARRETA SANTOS 3:00:59 1:35:37 2:13:52VAM11ABM29 Sí

30 3:03:43 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR34 0:56:24 1:10:16Juan Antonio ALEGRE MUÑOZ 3:03:43 1:37:12 2:16:26VAM12ABM30 Sí

31 3:04:08 S. A. D. TIERRA TRAGAME90 0:56:57 1:09:16Fatima DE DIEGO AGUADO 3:04:08 1:37:20 2:16:10PRF1ABF1 Sí

32 3:06:20 S. A. D. TIERRA TRAGAME261 0:54:11 1:06:12Daniel SAHORNIL LABRADOR 3:06:20 1:33:43 2:15:33ABM31 Sí

33 3:07:43 S. A. D. TIERRA TRAGAME227 0:58:17 1:10:45Marta PEREZ MAROTO 3:07:43 1:37:36 2:17:48PRF2ABF2 Sí
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34 3:08:02 S. A. D. TIERRA TRAGAME237 1:00:11 1:11:45Carlos QUIROGA SUAREZ 3:08:02 1:39:58 2:19:15VAM13ABM32 Sí

35 3:08:19 C.D.E. TODOVERTICAL224 0:57:53 1:11:19Ana PAZ BERMUDEZ 3:08:19 1:39:23 2:18:33VAF1ABF3 Sí

36 3:09:19 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO83 0:57:40 1:10:07Ivan CONDADO CONDE 3:09:19 1:39:15 2:19:29ABM33 Sí

37 3:10:42 C.D.E. TODOVERTICAL286 0:57:23 1:11:22Enrique TORRES SEGOVIA 3:10:42 1:39:25 2:18:43ABM34 Sí

38 3:11:07 ALALPARDO RUNNING TEAM187 0:57:07 1:09:08Ignacio MARTIN BENITO 3:11:07 1:38:36 2:21:25ABM35 Sí

39 3:11:51 S. A. D. TIERRA TRAGAME184 0:55:30 1:08:16Luis Fernando MACANAS FERNANDEZ 3:11:51 1:37:04 2:17:41VBM4ABM36 Sí

40 3:12:02 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

211 0:57:08 1:09:19Jesus MORANTE DEL VISO 3:12:02 1:37:27 2:17:45ABM37 Sí

41 3:14:00 D.E.ULTRARUN229 1:01:42 1:14:06Candido Jose PEREZ SANZ 3:14:00 1:43:31 2:24:55VAM14ABM38 Sí

42 3:14:06 S. A. D. TIERRA TRAGAME162 0:57:01 1:09:11David IGLESIAS GARCIA 3:14:06 1:39:01 2:22:11VAM15ABM39 Sí

43 3:14:59 S.A.D.ENPHORMA TRIATLON S.A.DE73 0:56:04 1:09:15Julio CASTELLS ARNAL 3:14:59 1:38:33 2:21:16VAM16ABM40 Sí

44 3:15:15 DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAIL202 0:55:39 1:08:20Jose Luis MENENDEZ ALBERQUILLA 3:15:15 1:36:35 2:17:26VAM17ABM41 Sí

45 3:15:22 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

183 0:58:28 1:12:01Alvaro LUNA MARTINEZ 3:15:22 1:43:47 2:26:03ABM42 Sí

46 3:15:48 FMM INDIVIDUAL294 0:57:55 1:10:43Miguel Angel VIDALES LOMBO 3:15:48 1:39:17 2:20:55VAM18ABM43 Sí

47 3:17:48 FMM INDIVIDUAL271 1:02:09 1:14:10Victor SANCHEZ SANCHEZ 3:17:48 1:45:15 2:27:13ABM44 Sí

48 3:18:27 C.D.E. TODOVERTICAL253 0:59:04 1:12:39David ROMEO PEREZ 3:18:27 1:41:24 2:24:05VAM19ABM45 Sí

49 3:18:41 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

266 0:59:47 1:12:45Carlos Alberto SANCHEZ BUENO 3:18:41 1:43:10 2:25:47VAM20ABM46 Sí

50 3:19:03 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR58 0:57:41 1:10:41Javier BORES SAINZ DE VICUÑA 3:19:03 1:38:56 2:20:52ABM47 Sí

51 3:19:42 C.D.E. TODOVERTICAL94 0:54:57 1:07:32Diego DEL AMO ESTEBAN 3:19:42 1:35:33 2:18:01PRM4ABM48 Sí

52 3:21:26 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

221 1:00:07 1:13:54Luis Alfredo PAREDES PEREZ 3:21:26 1:43:44 2:26:26VAM21ABM49 Sí

53 3:21:51 AGRUPACION DEPORTIVA 
SAMBURIEL

245 1:01:01 1:14:12Joaquin REYES CUADRADO 3:21:51 1:44:56 2:28:19VAM22ABM50 Sí

54 3:22:13 S. A. D. TIERRA TRAGAME116 1:01:03 1:13:58Miguel Angel GALAN MORENO 3:22:13 1:44:07 2:28:52VBM5ABM51 Sí

55 3:23:31 C.D.E. TODOVERTICAL79 1:04:53 1:18:16Jorge CEREZO CRIADO 3:23:31 1:49:13 2:31:58ABM52 Sí

56 3:25:29 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

29 1:03:32 1:16:46Manuel ACEDO ALONSO 3:25:29 1:47:04 2:31:19VAM23ABM53 Sí

57 3:25:49 Individual100 1:02:39 1:15:30Ignacio DIAZ DEL RIO 3:25:49 1:46:32 2:31:33ABM54 Sí

58 3:26:41 C.D.E. TODOVERTICAL38 1:05:19 1:18:46Raul ALVAREZ GARCIA 3:26:41 1:50:40 2:34:56ABM55 Sí

59 3:27:24 C.D.E. TODOVERTICAL87 1:01:47 1:14:16Celia CUEVAS SIMON 3:27:24 1:45:58 2:31:43ABF4 Sí

60 3:29:21 S. A. D. TIERRA TRAGAME41 1:00:04 1:16:06Maria Soledad ARAGUNDE 3:29:21 1:48:34 2:35:21ABF5 Sí

61 3:30:29 C.D.E. TODOVERTICAL144 0:59:50 1:12:42Jose Manuel GONZALEZ DIAZ 3:30:29 1:43:40 2:30:56VAM24ABM56 Sí

62 3:30:32 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA255 1:03:54 1:18:35Baldomero ROMERO MARQUEZ 3:30:32 1:50:46 2:35:17VBM6ABM57 Sí

63 3:30:45 FMM INDIVIDUAL154 1:05:48 1:19:39Pelayo GUTIERREZ TEIRA 3:30:45 1:51:31 2:36:27VBM7ABM58 Sí
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64 3:32:30 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA39 1:02:16 1:15:28Jaime ANABITARTE URRUTIA 3:32:30 1:45:42 2:31:32VBM8ABM59 Sí

65 3:32:33 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO287 1:04:41 1:18:01Juan Miguel TRUJILLO MARIN 3:32:33 1:50:22 2:36:24ABM60 Sí

66 3:33:05 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

48 1:03:05 1:17:44Jose Luis BASALO OCHOA 3:33:05 1:49:21 2:37:01VAM25ABM61 Sí

67 3:33:08 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

192 1:03:30 1:17:00Alfredo MARTINEZ ARIAS 3:33:08 1:48:12 2:34:40ABM62 Sí

68 3:36:02 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO290 1:04:25 1:18:05Carlos VELAYOS AMO 3:36:02 1:51:35 2:38:05VAM26ABM63 Sí

69 3:36:09 S. A. D. TIERRA TRAGAME200 1:04:36 1:18:38Javier MAZARIAS MATEY 3:36:09 1:49:03 2:35:45ABM64 Sí

70 3:37:00 S. A. D. TIERRA TRAGAME279 1:08:44 1:22:47Javier SOLANAS FERNANDEZ 3:37:00 1:55:22 2:41:14ABM65 Sí

71 3:37:39 DEP. ELEMENTAL. MALICIOSA TRAI268 1:03:28 1:17:57Jose Luis SANCHEZ GOMEZ 3:37:39 1:49:35 2:36:59ABM66 Sí

72 3:37:48 S. A. D. TIERRA TRAGAME196 1:05:41 1:19:42Mario MARTIN-ROMO CULEBRAS 3:37:48 1:52:06 2:39:56VAM27ABM67 Sí

73 3:38:21 ATLETISMO SAN SEBASTIAN DE 
LOS

247 1:08:08 1:23:22Irene RODRIGUEZ BLANCO 3:38:21 1:57:27 2:45:29ABF6 Sí

74 3:38:45 C.D.E. TODOVERTICAL71 1:05:31 1:20:06Alejandro CARNES COLETO 3:38:45 1:53:48 2:42:36VAM28ABM68 Sí

75 3:39:18 S. A. D. TIERRA TRAGAME77 1:03:52 1:18:40Jordi CERDAN IBAÑEZ 3:39:18 1:51:29 2:39:37VAM29ABM69 Sí

76 3:39:28 TODOVERTICAL V+222 1:01:48 1:14:27Christophe PASQUALI 3:39:28 1:46:20 2:40:16VAM30ABM70 Sí

77 3:39:59 S. A. D. TIERRA TRAGAME296 1:02:48 1:17:17Javier YAGÜE GARCIA 3:39:59 1:51:40 2:41:37ABM71 Sí

78 3:40:08 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

218 1:05:28 1:19:33Juan Carlos ORTEGA ORGAZ 3:40:08 1:51:44 2:40:35VAM31ABM72 Sí

79 3:40:28 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO193 1:05:26 1:19:51Gabriel MARTINEZ MARIN 3:40:28 1:51:52 2:40:34ABM73 Sí

80 3:40:33 S. A. D. TIERRA TRAGAME136 1:05:40 1:19:35Vicente Jesus GINES HERRAIZ 3:40:33 1:52:04 2:39:46VBM9ABM74 Sí

81 3:40:51 S. A. D. TIERRA TRAGAME135 0:57:27 1:15:07Raul GIL-ORTEGA ELVIRA 3:40:51 1:46:37 2:37:15ABM75 Sí

82 3:42:02 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

55 1:04:51 1:18:11Daniel BLAZQUEZ TORIBIO 3:42:02 1:51:12 2:40:02ABM76 Sí

83 3:42:14 S. A. D. TIERRA TRAGAME260 1:02:12 1:17:36Jose Maria SAEZ SALAS 3:42:14 1:52:51 2:43:34ABM77 Sí

84 3:45:24 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

262 1:04:49 1:18:13David SALAS SANCHEZ 3:45:24 1:51:22 2:40:11VAM32ABM78 Sí

85 3:46:23 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA131 1:07:47 1:23:12Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS 3:46:23 1:56:32 2:43:56VBM10ABM79 Sí

86 3:46:57 C.D.E. TODOVERTICAL176 1:05:33 1:20:55Manuel LOPEZ FELIPE 3:46:57 1:55:36 2:45:04VAM33ABM80 Sí

87 3:47:39 S. A. D. TIERRA TRAGAME36 1:05:09 1:19:31Guillermo Manuel ALONSO CUEVA 3:47:39 1:52:59 2:43:46ABM81 Sí

88 3:48:52 FMM INDIVIDUAL236 1:10:30 1:25:03Luis Enrique QUINTANO ALONSO 3:48:52 1:59:49 2:49:09VBM11ABM82 Sí

89 3:50:01 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA250 1:11:18 1:26:59Felipe RODRIGUEZ NUERO 3:50:01 2:01:09 2:49:49VBM12ABM83 Sí

90 3:50:11 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

126 1:09:49 1:24:55Oscar GARCIA MERODIO 3:50:11 1:59:10 2:49:42ABM84 Sí

91 3:50:40 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA42 1:08:22 1:23:05Ramon ARENAS BUENO 3:50:40 1:56:57 2:47:04ABM85 Sí

92 3:53:11 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO118 1:10:55 1:26:40Antonio GALIANO SALAZAR 3:53:11 2:01:54 2:52:22VAM34ABM86 Sí

93 3:55:11 GRUMBE300 1:13:34 1:29:50Juan Ramon GONZALEZ PACHON 3:55:11 2:06:31 2:56:20VBM13ABM87 Sí
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94 3:55:21 C.D.E. TODOVERTICAL33 1:05:30 1:21:01Belen ALCALDE PAMPLIEGA 3:55:21 1:58:01 2:50:55ABF7 Sí

95 3:55:38 DE MONTAÑA GETAFE178 1:11:13 1:26:24Antonio LOPEZ MANTECON 3:55:38 2:02:53 2:53:43VAM35ABM88 Sí

96 3:56:23 C.D.E. TODOVERTICAL182 1:09:27 1:25:41Marta LORENZO BARROSO 3:56:23 2:01:01 2:51:14ABF8 Sí

97 4:02:01 S. A. D. TIERRA TRAGAME170 1:11:24 1:27:53Itziar LEDESMA LOBO 4:02:01 2:02:05 2:56:02ABF9 Sí

98 4:02:03 C.D.E. TODOVERTICAL93 1:10:28 1:25:56David DE MINGO LOSADA 4:02:03 2:00:49 2:52:27ABM89 Sí

99 4:03:05 FMM INDIVIDUAL258 1:11:34 1:26:57Jorge RUIZ HERNANDEZ 4:03:05 2:03:46 2:57:09VAM36ABM90 Sí

100 4:03:42 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR108 1:07:05 1:22:26Pedro FERNANDEZ CONTRERAS 4:03:42 1:54:39 2:44:14PRM5ABM91 Sí

101 4:03:45 C.D.E. TODOVERTICAL232 1:10:25 1:26:47Andres M PLATA MOZO 4:03:45 2:03:18 2:59:29VAM37ABM92 Sí

102 4:04:51 C.D.E. TEAM BRAOJOS219 1:14:01 1:30:38Alvaro PAREDES 4:04:51 2:07:06 3:00:52ABM93 Sí

103 4:05:25 S. A. D. TIERRA TRAGAME197 1:15:11 1:32:17Francisco MATA COBOS 4:05:25 2:11:21 3:05:55VBM14ABM94 Sí

104 4:06:03 S. A. D. TIERRA TRAGAME40 1:11:49 1:27:52Guillermo ARAGON VEGAS 4:06:03 2:04:14 2:58:46VAM38ABM95 Sí

105 4:06:42 S. A. D. TIERRA TRAGAME179 1:11:02 1:27:40Oscar LOPEZ AGUIRRE 4:06:42 2:06:12 3:02:25VBM15ABM96 Sí

106 4:08:03 S. A. D. TIERRA TRAGAME72 1:09:55 1:25:52Miguel CASELLES GARGANTILLA 4:08:03 2:01:11 2:55:54VBM16ABM97 Sí

107 4:08:20 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO164 1:06:40 1:22:39Jorge IZCUE JIMENEZ 4:08:20 1:59:22 2:57:46ABM98 Sí

108 4:10:11 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

133 1:11:10 1:26:50Jorge GIL PANIZO 4:10:11 2:07:30 3:01:36VAM39ABM99 Sí

109 4:10:43 A. D. COLMENAREÑA DE AIRE LIBR244 1:12:42 1:30:08David RESMELLA PULIDO 4:10:43 2:07:37 3:03:26VAM40ABM100 Sí

110 4:10:50 S. A. D. TIERRA TRAGAME166 1:10:33 1:27:19Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 4:10:50 2:07:42 3:07:49VBM17ABM101 Sí

111 4:10:53 S. A. D. TIERRA TRAGAME111 1:16:05 1:34:12Antonio FERNANDEZ GONZALEZ 4:10:53 2:13:59 3:07:47VAM41ABM102 Sí

112 4:11:07 FMM INDIVIDUAL216 1:15:24 1:33:11Cristina NOREÑA MARTIN 4:11:07 2:14:04 3:10:03ABF10 Sí

113 4:11:40 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO52 1:10:12 1:25:33Roberto BIENCINTO CASTILLO 4:11:40 2:03:43 2:59:58ABM103 Sí

114 4:12:02 S. A. D. TIERRA TRAGAME208 1:10:23 1:26:26Myriam MONTAÑANA LERA 4:12:02 2:04:09 3:01:40ABF11 Sí

115 4:12:16 FMM INDIVIDUAL121 1:11:43 1:29:42Clara GARCIA BALLESTEROS 4:12:16 2:07:47 3:04:17ABF12 Sí

116 4:13:20 S. A. D. TIERRA TRAGAME242 1:19:01 1:37:10Maria REDONDO GOMEZ 4:13:20 2:14:37 3:08:51VAF2ABF13 Sí

117 4:13:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME130 1:10:52 1:27:50Carmen GARCIA CUEVAS 4:13:47 2:05:27 3:03:23VBF1ABF14 Sí

118 4:13:51 C.D.E. TODOVERTICAL106 1:15:48 1:33:23Manuel ESTEVEZ ALVAREZ 4:13:51 2:11:39 3:08:21VAM42ABM104 Sí

119 4:14:27 S. A. D. TIERRA TRAGAME281 1:12:58 1:30:29Pablo TEJEDO SANZ 4:14:27 2:10:50 3:09:47ABM105 Sí

120 4:14:44 CLUB MONT. TIERRA DE FUEGO264 1:08:06 1:25:16Angel Manuel SALGADO COBO 4:14:44 2:01:05 2:55:58VBM18ABM106 Sí

121 4:16:25 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR235 1:15:39 1:32:11Roberto Javier PUENTE PUENTE 4:16:25 2:11:35 3:08:16VAM43ABM107 Sí

122 4:25:19 S. A. D. TIERRA TRAGAME75 1:13:43 1:31:31Javier CASTRO JIMENEZ 4:25:19 2:10:56 3:11:25VAM44ABM108 Sí

123 4:28:44 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR159 1:15:37 1:32:59Fernando HERRANZ SANZ 4:28:44 2:13:39 3:14:22VAM45ABM109 Sí

124 4:29:09 C.D.E. TODOVERTICAL145 1:10:27 1:26:54Eduardo GONZALEZ FONTAN 4:29:09 2:04:33 3:08:04ABM110 Sí

125 4:30:23 S. A. D. TIERRA TRAGAME171 1:16:53 1:35:46Antonio LEDESMA MUÑIZ 4:30:23 2:14:54 3:15:17VBM19ABM111 Sí

126 4:33:26 S. A. D. TIERRA TRAGAME280 1:08:04 1:27:16Jorge TAVERA SANCHEZ 4:33:26 2:10:46 3:19:44ABM112 Sí
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Finalizados (153)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

CONTROL 1 CONTROL 2

PENAL. META

CONTROL 3 CONTROL 4

sCatpºCATpº Fmm
127 4:35:22 S. A. D. TIERRA TRAGAME185 1:13:29 1:31:18Pablo MACHUCA JANINI 4:35:22 2:13:36 3:16:46VAM46ABM113 Sí

128 4:35:28 C.D.E. TODOVERTICAL223 1:15:33 1:33:20Alfredo PASTOR VALLE 4:35:28 2:14:08 3:14:42VBM20ABM114 Sí

129 4:35:31 S. A. D. TIERRA TRAGAME230 1:17:06 1:37:08Manuel PEREZ GOMEZ 4:35:31 2:19:11 3:22:18VBM21ABM115 Sí

130 4:38:20 A.D.CLUB DE M. CULMEN54 1:14:35 1:33:46Juan Luis BLANCO RAMOS 4:38:20 2:15:03 3:19:40VAM47ABM116 Sí

131 4:38:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME104 1:26:18 1:44:47Luis Fernando DIES GIL 4:38:47 2:27:32 3:29:58VAM48ABM117 Sí

132 4:39:24 C.D.E. TODOVERTICAL110 1:18:55 1:36:35Pablo FERNANDEZ GOMEZ 4:39:24 2:17:33 3:22:01VAM49ABM118 Sí

133 4:40:01 FMM INDIVIDUAL114 1:24:11 1:42:45Jose Luis GALAN ALVAREZ 4:40:01 2:27:47 3:29:05ABM119 Sí

134 4:40:40 DEP. E. T. M. PEDREZUELA70 1:26:00 1:44:05Ana CARDENAS SALAZAR CARDENA 4:40:40 2:29:35 3:28:30VAF3ABF15 Sí

135 4:42:02 C.D.E. TODOVERTICAL85 1:14:34 1:35:13Cristobal CORREDOR ARDOY 4:42:02 2:23:17 3:29:43VAM50ABM120 Sí

136 4:45:29 GRUMBE115 1:15:46 1:35:17Jose Luis GALAN CABILLA 4:45:29 2:19:50 3:23:45VBM22ABM121 Sí

137 4:45:38 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR156 1:17:41 1:36:06Manuel HERNANDEZ RODRIGUEZ 4:45:38 2:17:54 3:23:31VBM23ABM122 Sí

138 4:45:51 S. A. D. TIERRA TRAGAME120 1:20:09 1:42:09Julia GALLEGO GARCIA 4:45:51 2:24:23 3:32:01VBF2ABF16 Sí

139 4:46:56 C.D.E. TODOVERTICAL153 1:17:00 1:36:12Mario GUTIERREZ GARCIA 4:46:56 2:21:17 3:28:10VAM51ABM123 Sí

140 4:47:23 C.D.E. TODOVERTICAL109 1:19:37 1:38:20Juan Carlos FERNANDEZ GARCIA 4:47:23 2:22:36 3:28:52VAM52ABM124 Sí

141 4:49:07 DEP. ELEM. EL BOALO RUNNERS89 1:25:52 1:44:28Cristina DE BARNOLA NAVARRO 4:49:07 2:31:23 3:33:58VAF4ABF17 Sí

142 4:50:04 D.E.ULTRARUN74 1:19:15 1:39:02Fernando CASTRILLO CARPINTERO 4:50:04 2:23:20 3:27:21VAM53ABM125 Sí

143 4:55:09 S. A. D. TIERRA TRAGAME102 1:25:02 1:44:45Oscar DIAZ PERDIGUERO 4:55:09 2:29:06 3:32:44VAM54ABM126 Sí

144 4:56:01 Individual246 1:17:02 1:35:21Paulino RODRIGUEZ BECEDAS 4:56:01 2:17:25 3:24:33ABM127 Sí

145 4:57:04 GRUMBE80 1:20:42 1:42:22Patricio CERRO DE LA FUENTE 4:57:04 2:28:48 3:34:26VBM24ABM128 Sí

146 4:58:15 S. A. D. TIERRA TRAGAME47 1:28:52 1:48:38Ana BARROSO BOSQUED 4:58:15 2:37:10 3:43:25VAF5ABF18 Sí

147 4:58:18 S. A. D. TIERRA TRAGAME225 1:28:49 1:48:36Eduardo PEÑA GONZALEZ 4:58:18 2:36:54 3:43:24VAM55ABM129 Sí

148 5:02:40 S. A. D. TIERRA TRAGAME81 1:11:17 1:30:26Raul COLLADO ALCALA 5:02:40 2:13:10 3:45:36VAM56ABM130 Sí

149 5:07:58 C.D.E. TODOVERTICAL124 1:16:20 1:34:15Jose Enrique GARCIA FERRO 5:07:58 2:18:21 3:29:51ABM131 Sí

150 5:18:09 CLUB DEP. ELEM. ARISTA DE MIDI276 1:23:37 1:44:37Eva SEGURA SANZ 5:18:09 2:29:59 3:45:48ABF19 Sí

151 5:18:18 GRUMBE297 Santiago CALVO CUETO 5:18:18VBM25ABM132 Sí

152 5:18:32 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA132 1:26:16 1:49:13Miguel Angel GARROSA SANCHEZ 5:18:32 2:35:48 3:46:55VBM26ABM133 Sí

153 5:21:11 GRUMBE299 1:33:31 1:56:36Antonio DAURELL FOSALBA 5:21:11 2:48:35VAM57ABM134 Sí

Retirados (8)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

CONTROL 1 CONTROL 2

PENAL. META

CONTROL 3 CONTROL 4

sCatpºCATpº Fmm
C.D.E. TODOVERTICAL56 0:53:00 1:04:00Eliseo BODELON CAMPILLO 1:31:17 2:09:07ABM Sí

GRUMBE69 1:23:44 1:44:39Jesus CAO ARMILLAS 2:42:17VBMABM Sí

R. S. E. DE ALP. PEÑALARA248 1:27:30 1:50:22Rafael RODRIGUEZ CUBILLO 2:45:43VAMABM Sí

ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD263 1:33:27 1:55:59Angel SALAZAR RINCON 2:48:24VBMABM Sí

CLUB DEP. ELEM. DE MONT. MONDA265 1:04:38 1:18:26Beatriz SANCHEZ ALONSO ABF Sí
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Retirados (8)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

CONTROL 1 CONTROL 2

PENAL. META

CONTROL 3 CONTROL 4

sCatpºCATpº Fmm
S. A. D. TIERRA TRAGAME57 1:08:10 1:24:10Angel BONILLA DE FRANCISCO VBMABM Sí

FMM INDIVIDUAL142 1:22:03 1:40:24Carlos GONZALEZ CANO ABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL158 Javier HERNANDO DE LEMA ABM Sí

No Presentados (51)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

CONTROL 1 CONTROL 2

PENAL. META

CONTROL 3 CONTROL 4

sCatpºCATpº Fmm
C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR30 Victor ACOSTA FERRERAS VAMABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME35 Feliciano ALMAGRO LLAMAS VAMABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL46 Antonio Javier BARRON JURADO ABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME51 Alvaro BENAVENTE PARA ABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL59 Rocio BURDALO RODRIGUEZ VAFABF Sí

DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

60 Rafael CABANILLAS CARRILLO ABM Sí

A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO62 Sergio Enmanuel CABRERA CARRETE VAMABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL64 Paula CABRERIZO CUEVAS PRFABF Sí

C.D.E. TODOVERTICAL76 Daniel CENTELLES MARTINEZ ABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME84 Alberto CONSUEGRA FERNANDEZ DE C ABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME91 Javier DE LA CRUZ MUÑOZ VBMABM Sí

FMM INDIVIDUAL96 Juan Carlos DEL PALACIO VAZQUEZ VAMABM Sí

A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO117 Alejandro GALIANO SALAZAR ABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME119 David GALINDO PEREIRA VAMABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL125 Gerardo GARCIA LOPEZ DE ANDUJAR ABM Sí

INDEPENDIENTE127 Maria Luisa GARCIA RAFAEL VAFABF Sí

FMM INDIVIDUAL129 Chema GARCIA VILCHEZ VAMABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME134 Enrique GIL PEREIRA VAMABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME137 Ivan GIRAL SANCHEZ VAMABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME140 Soraya GOMEZ NAVARRO ABF Sí

ALALPARDO RUNNING TEAM148 Diego GONZALEZ-DUEÑAS SANCHEZ VAMABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL160 Salvador HERRERO LANZAS VAMABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL169 Pablo LANGA BLANCO ABM Sí

FMM INDIVIDUAL173 Edmundo LINDEMANN QUINTANA VAMABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL181 Jose LORENTE MARTIN ABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME186 Diana MARISCAL GUTIERREZ VAFABF Sí

DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

190 Jose Manuel MARTIN RODRIGUEZ VAMABM Sí

CLUB DEP. ELEM. MAJALASNA191 Carlota MARTINEZ ALANDI VAFABF Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME194 Oscar MARTINEZ ALVAREZ VAMABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME199 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO ABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL201 Francisco Javier MEDRANO SANCHEZ VBMABM Sí
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No Presentados (51)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

CONTROL 1 CONTROL 2

PENAL. META

CONTROL 3 CONTROL 4

sCatpºCATpº Fmm
C.D.E. TODOVERTICAL203 Francisco MERENCIO PEREZ VAMABM Sí

ROC 30205 Luis MIRA MORAN VBMABM Sí

FMM INDIVIDUAL213 Raul MURCIEGO ZABALLOS ABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL214 David NAVARRETE CONTRERAS ABM Sí

CLUB DEP. DE MONTAÑA 
GRAELLSIA

220 Alejandro PAREDES CALDERON VAMABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME234 Julio PRIETO MENA VAMABM Sí

R. S. E. DE ALP. PEÑALARA239 David RANERA LLAMAS VAMABM Sí

DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM 
TEAM

249 Francisco Jose RODRIGUEZ DIAZ VBMABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME252 Alejandro RODRIGUEZ ZAMORA VAMABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL256 Ruben RUANO RODRIGUEZ ABM Sí

ALCARRIA TREKKING257 Diego RUIZ HERNANDEZ ABM Sí

DEP. E. T. M. PEDREZUELA267 Javier SANCHEZ CARRERAS VAMABM Sí

R. S. E. DE ALP. PEÑALARA270 Luis SANCHEZ PINTADO ABM Sí

C.D.E. TODOVERTICAL273 Manuel SANSEGUNDO ROMERO ABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME275 Francisco Andres SAUZ GARCIA VAMABM Sí

AGRUPACION DEPORTIVA SAN 
LOREN

283 Javier TENA SEBASTIAN PRMABM Sí

ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD284 Antonio TOMAS PEREZ VAMABM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME285 Ivan TORRES MARIN VAMABM Sí

ROC 30292 Mario VELAZQUEZ MUÑOZ ABM Sí

C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR298 Ivan CUBERO MARTIN ABM Sí
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30 Octubre 2016

FEMENINOS

Finalizados

S. A. D. TIERRA TRAGAME

Pto TIEMPOSCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           FMMCAT.

1 9 clasificados TIEMPO 9:41:12

1 Fatima DE DIEGO AGUADO 3:04:08S. A. D. Tierra Tragame90 PRF Sí

2 Marta PEREZ MAROTO 3:07:43S. A. D. Tierra Tragame227 PRF Sí

5 Maria Soledad ARAGUNDE 3:29:21S. A. D. Tierra Tragame41 ABF Sí

C.D.E. TODOVERTICAL

Pto TIEMPOSCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           FMMCAT.

2 4 clasificados TIEMPO 10:31:04

3 Ana PAZ BERMUDEZ 3:08:19C.d.e. Todovertical224 VAF Sí

4 Celia CUEVAS SIMON 3:27:24C.d.e. Todovertical87 ABF Sí

7 Belen ALCALDE PAMPLIEGA 3:55:21C.d.e. Todovertical33 ABF Sí
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30 Octubre 2016

MASCULINOS

Finalizados

C.D.E. TODOVERTICAL

Pto TIEMPOSCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           FMMCAT.

1 24 clasificados TIEMPO 7:31:03

1 Israel CAÑAMERO ESCOBAR 2:27:58C.d.e. Todovertical68 ABM Sí

2 Claudio DIAZ CASTAN 2:29:20C.d.e. Todovertical99 PRM Sí

4 Angel DE LA ENCARNACION 
MORENO

2:33:45C.d.e. Todovertical92 VAM Sí

S. A. D. TIERRA TRAGAME

Pto TIEMPOSCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           FMMCAT.

2 41 clasificados TIEMPO 7:40:21

3 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ 2:31:14S. A. D. Tierra Tragame291 VAM Sí

5 Manuel SANCHEZ-CAPITAN 
ARROYO

2:33:55S. A. D. Tierra Tragame272 ABM Sí

6 Jose IRUROZQUI SOTO 2:35:12S. A. D. Tierra Tragame163 ABM Sí

C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR

Pto TIEMPOSCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           FMMCAT.

3 8 clasificados TIEMPO 8:38:51

9 Jose Javier CUBERO MARTIN 2:40:39C.d.e. La Pedriza Del Manzanar86 VAM Sí

22 Manuel JIMENEZ FRIAS 2:57:33C.d.e. La Pedriza Del Manzanar167 ABM Sí

27 Sennaquerib Juan RODRIGUEZ 
RABOSO

3:00:39C.d.e. La Pedriza Del Manzanar251 PRM Sí

A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO

Pto TIEMPOSCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           FMMCAT.

4 9 clasificados TIEMPO 8:49:44

14 Fernando CALDERON DE LA 
BARCA GUT

2:47:45A.d. Grupo Montaña Pegaso65 ABM Sí

19 David DELGADO SANTOS 2:52:40A.d. Grupo Montaña Pegaso97 PRM Sí

33 Ivan CONDADO CONDE 3:09:19A.d. Grupo Montaña Pegaso83 ABM Sí

ALALPARDO RUNNING TEAM

Pto TIEMPOSCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           FMMCAT.

5 3 clasificados TIEMPO 8:58:06

17 Rony GOMEZ PAYO 2:51:46Alalpardo Running Team141 ABM Sí

21 Daniel SIMON GRACIA 2:55:13Alalpardo Running Team277 ABM Sí

35 Ignacio MARTIN BENITO 3:11:07Alalpardo Running Team187 ABM Sí

Inscripciones  online YouEvent.es Pág. 1 de 2



Campeonato de Madrid de Clubes Masculinos

XXX CROSS DE LAS DEHESAS

30 Octubre 2016

DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM

Pto TIEMPOSCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           FMMCAT.

6 13 clasificados TIEMPO 9:10:56

11 Francisco Javier GOMEZ 
HERNANDO

2:43:32Dep. Elemental Trailxtrem Team139 ABM Sí

37 Jesus MORANTE DEL VISO 3:12:02Dep. Elemental Trailxtrem Team211 ABM Sí

42 Alvaro LUNA MARTINEZ 3:15:22Dep. Elemental Trailxtrem Team183 ABM Sí

R. S. E. DE ALP. PEÑALARA

Pto TIEMPOSCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           FMMCAT.

7 5 clasificados TIEMPO 10:49:25

57 Baldomero ROMERO MARQUEZ 3:30:32R. S. E. De Alp. Peñalara255 VBM Sí

59 Jaime ANABITARTE URRUTIA 3:32:30R. S. E. De Alp. Peñalara39 VBM Sí

79 Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS 3:46:23R. S. E. De Alp. Peñalara131 VBM Sí

GRUMBE

Pto TIEMPOSCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           FMMCAT.

8 3 clasificados TIEMPO 13:37:44

87 Juan Ramon GONZALEZ PACHON 3:55:11Grumbe300 VBM Sí

119 Jose Luis GALAN CABILLA 4:45:29Grumbe115 VBM Sí

126 Patricio CERRO DE LA FUENTE 4:57:04Grumbe80 VBM Sí
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